-y Vvia
Analyse snelheid == v
—] contrall
B<=15km/h
m 16-20 km/h
m21-25km/h
m 26-30 km/h
m31-35km/h
m36-40 km/h
41-45 km/h
46-50 km/h
>50km/h
Evaluatie periode donderdag 1 oktober 2020,10:00 - woensdag 14 oktober 2020,10:00
Snelheidslimiet 30 km/h Aantal Vd[km/h] V85 [km/h]
Snelheidsovertredingen 67,29 % Auto 6837 33 47
Gemiddelde Afstand 78,93 s Bestelwagen 1560 45 53
Druk verkeer 6,62 % Vrachtwagen 341 43 52
GDV 674 Vrachtwagen Trailer 21 35 45
GV 246010
Aandeel zwaar vervoer 4,13 %
Rijrichting Aankomend Totaal 8759 35 49
Bewerker: SchiEv
Commentaar:
Locatie:
Richting aankomende voertuigen: Rosendaalseweg
Richting wegrijdende voertuigen: Wagnerlaan Rt



